円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円 円

9月

（500円×1人分）＝ 500

（1,000円×13人分）＝ 13,000

（500円×1人分）＝ 500

12月 0

7月
（1,000円×13人分）＝ 13,000

（500円×1人分）＝ 500
0

0

13,500

13,500

令和6年3月25日

保護者各位

ハピネス保育園中野栄

令和5年度　収支報告について

153,000

木々や花が芽吹き始める様子に、春の訪れを感じる季節となりました。

令和5年度のオムツ処理代・行事費の収支報告につきましては、下記のとおりです。

ご確認くださいますよう、お願い申し上げます。

《オムツ処理代》

支出金額（円）前月繰越金（円）収入金額

4月 0 9,000（1,000円×9人分）＝ 9,000

5月 （1,000円×12人分）＝ 12,000 0 12,000

6月 （1,000円×12人分）＝ 12,000

8月

0 12,000

（1,000円×13人分）＝ 13,000

0 12,500

（1,000円×13人分）＝ 13,000

（1,000円×12人分）＝ 12,000

（500円×1人分）＝ 500

（500円×1人分）＝ 500

10月 0 13,500

11月 0 13,500

（500円×1人分）＝ 500
1月 0 13,500

（1,000円×13人分）＝ 13,000

（500円×1人分）＝ 500
13,500

2月
（1,000円×13人分）＝ 13,000

0 13,500
（500円×1人分）＝ 500

（1,000円×13人分）＝ 13,000

※行事費で購入したものは全て持ち帰っております。

残金　0円

上記の通り報告いたします。

収入（円） 支出金額（円）

800円×14人分

＝11,200円
11,200円

内容

0 13,000
（500円×2人分）＝ 1,000

残金 0円

支出収入 153,000

《行事費》

市民センター使用料

プレゼント

製作材料など

行事名

運動会

3月
（1,000円×12人分）＝ 12,000